Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 25 de Setembro de 2014 Ano: XXIV Edição: 000012

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 018/14                                           de 22 de agosto de 2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA
FLORESTA, ESTA DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legas que lhe
confere o artigo 37 inciso II da Constituição Federal e o artigo 65, inciso XXI da
Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

 Nomear o sr CLEGINALDO OLIVEIRA DAS CHAGAS, para o cargo efetivo
de PEDREIRO, tendo em vista aprovação em concurso publico realizado através
do edital nº 01/2014 de 11 de abril de 2014, sendo aprovado em primeiro lugar com
26 pontos, e homologado  no dia 04 de julho do presente exercício, ficando no
estagio probatório de 03 anos, até ulterior deliberação.

 Publique-se

 Registre-se

 Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Nova Floresta, em 22 de
agosto de 2014.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/1

Nova Floresta, 25 de Setembro de 2014

http://www.tcpdf.org